
  

  
Asseco Solutions, a.s.  

 
Dodatek č.3 k licenční smlouvě a smlouvě o maintenance)  

  

  

    
Název: Dodatek č. 3 k licenční smlouvě a smlouvě o maintenance THMP revize Garant:  
THMP   Poslední aktualizace: 

  

    
   Strana: 1 z 12    

  

  

Asseco Solutions, a.s. se sídlem Praha 4, Zelený pruh 

1560/99, PSČ 140 02  

IČ: 64949541  

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3771  

Zastoupena členem představenstva Ing. Petrem Hamplem dále 

jen „Dodavatel“  

  

a  

  

Technologie hlavního města Prahy, a.s. se sídlem  

Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7  

IČO: 25672541   

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5402  Zastoupená 
Tomášem Jílkem, předsedou představenstva a Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva  
dále jen „Odběratel“  

  

Dodavatel a Odběratel společně také jako „Smluvní strany“   

  

uzavírají tento  

  

Dodatek č. 3 k Licenční smlouvě a smlouvě o Maintenance   

č. O-17-00496 ze dne 19.12.2017  

dále jen „Dodatek“  

  

  

  

1. Předmět dodatku  

Smluvní strany se po vzájemném projednání věci dohodly na úpravě Licenční smlouvy a smlouvy o 

Maintenance č. O-17-00496 ze dne 19.12.2017 (dále jen „Smlouva“), a to následovně:  

  

1.1 Předmětem Dodatku je změna rozsahu licence APV HELIOS, jenž je stanoven v příloze č. 1 výše citované 

Smlouvy.   

Nový rozsah licence APV HELIOS je specifikován v příloze č. 1 Dodatku.  

  

2. Cena a platební podmínky  

2.1. Smluvní strany sjednávají, že cena licence po rozšíření APV HELIOS dle odstavce 1.1. tohoto dodatku 

ke dni podpisu tohoto Dodatku činí 813 728 Kč bez DPH, navýšená o zákonnou sazbu DPH.  



  

  
Asseco Solutions, a.s.  

 
Dodatek č.3 k licenční smlouvě a smlouvě o maintenance)  

  

  

    
Název: Dodatek č. 3 k licenční smlouvě a smlouvě o maintenance THMP revize Garant:  
THMP   Poslední aktualizace: 

  

    
   Strana: 2 z 12    

  

  

2.2. Smluvní strany se dále dohodly, že na základě uskutečněného rozšíření licence APV HELIOS dle 

odstavce 1.1 tohoto dodatku se navyšuje roční paušální poplatek za Maintenance za období                   

od 20.12.2022 do 19.12.2023 na celkovou částku , navýšenou o zákonnou 

sazbu DPH.  

Aktuální výše ročního poplatku za Maintenance činí , navýšený o zákonnou 

sazbu DPH.  

  

3. Závěrečná ustanovení  

3.1. Smluvní strany shodě prohlašují, že již došlo k vzájemnému plnění na základě Smlouvy a v intencích 

tohoto Dodatku. Vzhledem k tomu, že si smluvní strany již plnily, a to v období od 20.12.2022 do dne 

uzavření tohoto Dodatku a ve snaze naplnit Smlouvu a tento Dodatek, shodně prohlašují, že ani jedné 

ze Smluvních stran nevzniklo právo na vydání bezdůvodného obohacení. Zároveň Smluvní strany 

prohlašují, že tímto Dodatkem dochází k narovnání vzájemných práv a povinností.   

Za období od 3.1.2023 do dne podpisu dodatku vznikl Dodavateli nárok na úhradu částky ve výši     

 za Maintenance, který byl vyfakturován dne 20.12.2022 a ze strany Odběratele 

bude uhrazen do 10 dnů od podpisu Dodatku.  

3.2. Dodatek nabývá platnosti i dnem podpisu oběma smluvními stranami.   

3.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá povinnosti uveřejnění prostřednictvím 

registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů. Smluvní strany berou dále na vědomí, že tento Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem 

jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Odběratel zašla tento Dodatek správci registru smluv 

k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jeho uzavření.   

3.4. Dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 

vyhotovení.  

3.5. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí, a že 

byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, přičemž jeho autentičnost 

stvrzují svými níže uvedenými podpisy.  

  

  

Seznam příloh, jež tvoří nedílnou součást dodatku:  

  

PŘI ZMĚNĚ ROZSAHU LICENCE  

Příloha č. 1 – Rozsah programového vybavení APV HELIOS k 20.12.2022  

Příloha č. 2 – Rozsah programového vybavení APV HELIOS k 14.03.2023  

Příloha č. 3 – Ceník poskytovaných služeb divize SME  

Příloha č. 4 – Faktura vydaná č. 312210155  



  

  
Asseco Solutions, a.s.  

 
Dodatek č.3 k licenční smlouvě a smlouvě o maintenance)  

  

  

    
Název: Dodatek č. 3 k licenční smlouvě a smlouvě o maintenance THMP revize Garant:

THMP   Poslední aktualizace: 

  

    
   Strana: 3 z 12    

  

  

  

  

  

  

  

V Praze dne ……………………  V ………………………dne ……………………  

    

    

    

Za Asseco Solutions, a.s.  Za Technologie hlavního města Prahy, a.s.  

    

    

    

    

…………………………………………………               ………………………………………………… 

Ing. Petr Hampl                 Tomáš Jílek  

člen představenstva   předseda představenstva  

  

  

                                      Za Technologie hlavního města Prahy, a.s.  

  

  

              …………………………………………………..    

             Tomáš Novotný   

              místopředseda představenstva   

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  

  
Asseco Solutions, a.s.  

 
Dodatek č.3 k licenční smlouvě a smlouvě o maintenance)  

  

  

    
Název: Dodatek č. 3 k licenční smlouvě a smlouvě o maintenance THMP revize Garant: 

THMP   Poslední aktualizace:  
  

    
   Strana: 4 z 12    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Příloha č. 1 – Rozsah programového vybavení APV HELIOS k 20.12.2022 HEOR0400-10152  

  

Moduly  Počet uživatelů  

Celkový počet uživatelů  30  

Počet zpracovávaných společností   1  

Systém     

Jádro systému  30  

Nástroje pro řízení procesů    

Nástroje vizualizace    

Nástroje customizace    

Komunikační rozhraní  10  

Obecné importy   

RP Uživatelské editory    

Jazykové verze     

Český jazyk    

Komunikace s bankami     

RP El. komunikace – CZ (0100) Komerční banka, a.s.    

RP El. komunikace – CZ (6000) PPF banka a.s.    

Legislativy     

Česká legislativa    

Ekonomika      

Účetnictví   4  

Pokladna   2  

Majetek   3  

Výkazy a reporty   2  

Pomocný konsolidační přehled   1  

Dodatečné související náklady   1  

Helios Controlling     

Finanční analýza a plánování    

Manažerské rozhraní MS Excel    

Skladové hospodářství a obchod     



  

  
Asseco Solutions, a.s.  

 
Dodatek č.3 k licenční smlouvě a smlouvě o maintenance)  

  

  

    
Název: Dodatek č. 3 k licenční smlouvě a smlouvě o maintenance THMP revize Garant:   
THMP   Poslední aktualizace: 

  

    
   Strana: 5 z 12    

  

  

Fakturace  11  

Nabídky, objednávky a rezervace  20  

Sklady  7  

Mzdy a lidské zdroje     

Mzdy - Počet zpracovávaných mezd  Neomezeně  

Personalistika  2  

CRM a služby    

Zakázky  1  

Obchodní partneři a CRM  5  

Rozšiřující funkcionality     

ARES – aktualizace dat organizací    

Credit check    

Firemní aktivity   6  

RP Registr smluv    

WMS - Gatema   

Hodnota licence HELIOS Orange  

Roční maintenance  

Inflační doložka  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  

  
Asseco Solutions, a.s.  

 
Dodatek č.3 k licenční smlouvě a smlouvě o maintenance)  

  

  

    
Název: Dodatek č. 3 k licenční smlouvě a smlouvě o maintenance THMP revize Garant:

THMP   Poslední aktualizace: 

  

    
   Strana: 6 z 12    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Příloha č. 2 – Rozsah programového vybavení APV HELIOS k 14.03.2023 HEOR0400-10152  

  

  

Moduly  Počet uživatelů  

Celkový počet uživatelů  30  

Počet zpracovávaných společností   1  

Systém     

Jádro systému  30  

Nástroje pro řízení procesů    

Nástroje vizualizace    

Nástroje customizace    

Komunikační rozhraní  10  

Obecné importy   

RP Uživatelské editory    

Jazykové verze     

Český jazyk    

Komunikace s bankami     

RP El. komunikace – CZ (0100) Komerční banka, a.s.    

RP El. komunikace – CZ (6000) PPF banka a.s.    



  

  
Asseco Solutions, a.s.  

 
Dodatek č.3 k licenční smlouvě a smlouvě o maintenance)  

  

  

    
Název: Dodatek č. 3 k licenční smlouvě a smlouvě o maintenance THMP revize Garant: 

THMP   Poslední aktualizace:  
  

    
   Strana: 7 z 12    

  

  

Legislativy     

Česká legislativa    

Ekonomika      

Účetnictví   4  

Pokladna   2  

Majetek   3  

Výkazy a reporty   2  

Pomocný konsolidační přehled   1  

Dodatečné související náklady   1  

Helios Controlling     

Finanční analýza a plánování    

Manažerské rozhraní MS Excel    

Skladové hospodářství a obchod     

Fakturace  11  

Nabídky, objednávky a rezervace  20  

Sklady  7  

Mzdy a lidské zdroje     

Mzdy - Počet zpracovávaných mezd  Neomezeně  

Personalistika  2  

QMS    

Reklamace  2  

CRM a služby    

Zakázky  1  

Obchodní partneři a CRM  5  

Rozšiřující funkcionality     

ARES – aktualizace dat organizací    

Credit check    

Firemní aktivity   6  

RP Registr smluv    

Externí akce (dovývoj) EX010284-Výzvy – LOG + slepá procedura   

WMS – Gatema   

Hodnota licence HELIOS Orange  

Roční maintenance  

  

  

  

  

  

  

  



  

  
Asseco Solutions, a.s.  

 
Dodatek č.3 k licenční smlouvě a smlouvě o maintenance)  

  

  

    
Název: Dodatek č. 3 k licenční smlouvě a smlouvě o maintenance THMP revize Garant: 

THMP   Poslední aktualizace: 

  

    
   Strana: 8 z 12    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Příloha č. 3 – Ceník poskytovaných služeb divize SME  

  

Služby jsou poskytovány v prostorách Odběratele, v prostorách Dodavatele, telefonicky nebo přes vzdálené 

připojení.  

  

Konzultační služby  Cena bez DPH  

    

 Konzultace přes vzdálené připojení   

Minimálně účtována půlhodina, poté každá další započatá půlhodina.  

 •  Využití vzdáleného přístupu + telefon  



  

  
Asseco Solutions, a.s.  

 
Dodatek č.3 k licenční smlouvě a smlouvě o maintenance)  

  

  

    
Název: Dodatek č. 3 k licenční smlouvě a smlouvě o maintenance THMP revize Garant:  
THMP   Poslední aktualizace: 

  

    
   Strana: 9 z 12    

  

  

 Odborná konzultace  

V případě práce v místě Odběratele budou účtovány minimálně tři (3) hodiny, poté každá 

další započatá půlhodina.  

• práce potřebné k přizpůsobení a parametrizaci systému  

• metodická a legislativní konzultace  

• analýza a studie proveditelnosti  

• konzultace specialisty   

• konzultace v cizím jazyce  

• tvorba tiskových formulářů, přehledů a sestav  

• tvorba výstupů mimo APV Helios Orange (např. MS Office)  

• programátorské práce  

• konzultace k zakázkovým úpravám  

• práce s daty (převody a oprava dat)  

• reinstalace APV Helios Orange  

• školení ovládání systému HELIOS Orange v místě Odběratele (bez zakázkových úprav)  

 Hromadná školení    

• zákaznická školení – rozsah, osnova a cena dle požadavku odběratele  

• standardní školení – rozsah, osnova a ceny viz  https://www.helios.eu/skoleni/  

Instalace APV HELIOS Orange      

 Instalace MS SQL  

    

  

  

Paušály a cestovné  Cena bez DPH  

  

Příprava na konzultaci            

 

Cestovné  

Čas strávený na cestě  

  

https://www.helios.eu/skoleni/
https://www.helios.eu/skoleni/


  

  
Asseco Solutions, a.s.  

 
Dodatek č.3 k licenční smlouvě a smlouvě o maintenance)  

  

  

    
Název: Dodatek č. 3 k licenční smlouvě a smlouvě o maintenance THMP revize Garant: 

THMP   Poslední aktualizace:   
  

    
   Strana: 10 z 12    

  

  

Příplatky a poplatky *   Cena bez DPH  

* Žádný příplatek nezvyšuje základ ceny pro stanovení kteréhokoliv    dalšího příplatku.  

 Příplatek za práci mimo pracovní dobu  + 25 %  

• od 18:00 do 8:00  

• uplatňuje se ve všední dny  

 Příplatek za práci v sobotu a neděli    + 50 %  

 Příplatek za práci ve státem uznaný svátek  + 100 %  

 Příplatek pro zákazníky se starší verzí SW        + 50 %  

• příplatek se vztahuje na starší než aktuální verze systému  

 Storno poplatek   50 %  

Při odřeknutí objednané konzultace či jiné práce méně než 24 hodin před jejím (min. 3 hod.) započetím 

je Odběrateli účtován stornovací poplatek ve výši 50 % z ceny objednávky – minimálně tři (3) hodiny 

práce.  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  

  
Asseco Solutions, a.s.  

 
Dodatek č.3 k licenční smlouvě a smlouvě o maintenance)  

  

  

    
Název: Dodatek č. 3 k licenční smlouvě a smlouvě o maintenance THMP revize Garant:

THMP   Poslední aktualizace: PE

  

    
   Strana: 11   

  

  

Příloha č. 4 – Faktura vydaná č. 312210155  

  
  

  

  



  

  
Asseco Solutions, a.s.  

 
Dodatek č.3 k licenční smlouvě a smlouvě o maintenance)  

  

  

    
Název: Dodatek č. 3 k licenční smlouvě a smlouvě o maintenance THMP revize Garant:

THMP   Poslední aktualizace: 49  
  

    
   Strana: 12   

  

  

  

 z 10  




